
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про створення парку відпочинку на території
зеленої зони, що розташована в селі Вишеньки
Бориспільського району Київської області 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»
та  «Про  благоустрій  населеного  пункту»,  з  метою  організації  робіт  з
соціально-економічних,  організаційно-правових та  екологічних заходів,  що
здійснюються  та  території  населених  пунктів,  для  раціонального
використання, належного утримання, охорони, створення умов щодо захисту
і відновлення сприятливого для життєдіяльності людини довкілля,

Золочівська сільська рада ВИРІШИЛА:
1. Створити  парк відпочинку на території зеленої зони  орієнтовною

площею 16.11 га, що розташована в межах Золочівської сільської ради, а саме
в с. Вишеньки Бориспільського району Київської області, згідно з додатком
до цього рішення (план-схема додається).

2. Виконавчому комітету сільської ради в установленому порядку:
2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права

землекористування  земельною  ділянкою,  визначеною  пунктом  1  цього
рішення.

2.2. Звернутись з клопотанням до Київського обласного та в м. Києві
управління  лісового  та  мисливського  господарства  КОДА  з  метою
узгодження  процедури  передачі  правокористування  земельною  ділянкою
зазначеною в п.1.

2.3. В разі погодження  передачі правокористування  вищевказаною
земельною  ділянкою,  вжити  заходів  щодо  державної  реєстрації  права
користування на земельну.

2.4.  Забезпечити  розробку  концепції  та  проектно-кошторисної
документації щодо створення та організації парку відпочинку на земельній
ділянці, що визначена пунктом 1 цього рішення.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
17 серпня 2021 року

рішення № 403-16-VІІІ


	Про створення парку відпочинку на території зеленої зони, що розташована в селі Вишеньки Бориспільського району Київської області
	1. Створити парк відпочинку на території зеленої зони орієнтовною площею 16.11 га, що розташована в межах Золочівської сільської ради, а саме в с. Вишеньки Бориспільського району Київської області, згідно з додатком до цього рішення (план-схема додається).

